
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 175 del 11/12/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 novembre 2007, n. 1947
 
Seguito deliberazione di Giunta regionale n. 1526 del 28/09/2007 – Competenza Autorità di
Certificazione FSE.
 
 
L'Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva, sulla base dell'istruttoria espletata dalla competente
posizione organizzativa "Dotazione organica - Atti organizzativi - Automazione" confermata dal Dirigente
del Settore Personale, riferisce:
 
1. con deliberazione n. 1526 del 28/9/2007, la Giunta Regionale ha istituito, nell'ambito del Settore
Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale, l'Ufficio Autorità di Certificazione, affidandone la
direzione alla dott. Maria Rosaria Naviglio, dipendente regionale di categoria D facente funzioni
dirigenziali.
 
2. Con nota prot. n. 6365/FP del 31/10/2007, in atti, il dirigente del Settore Formazione Professionale ha
rappresentato "che è necessario specificare " che l'Ufficio Autorità di Certificazione ha titolarità anche
sul FSE Por 2007/2013.
 
3. L'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva, preso atto della richiesta del dirigente del
Settore Formazione professionale, propone alla Giunta di porre in evidenza, con il presente atto, quanto
premesso al precedente punto 2.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI:
 
"Dai presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale."
 
L'Assessore, relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta
l'adozione del seguente atto finale.
 
"Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. j)
della l.r. n. 7/1997".
 
LA GIUNTA
 
- Udita la relazione dell'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva;
 
- Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal responsabile della posizione

1



organizzativa competente e dal Dirigente del Settore Personale;
 
- A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di disporre che l'Ufficio Autorità di Certificazione del Settore Gabinetto del Presidente della Giunta
regionale è competente anche sul FSE Por 2007/20013.
 
2. Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
e portato a conoscenza delle OO.SS.
 
3. Di dare mandato al dirigente del Settore Personale di provvedere agli adempimenti derivanti dal
presente provvedimento.
 
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA
Dr. Romano Donno
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
On. Nichi Vendola

2


